fr
_C
H
-O
XY
G

OXYGENE technique / O2
Carbagas, votre partenaire pour les gaz techniques
Spécifications du produit
Pureté (% Vol. abs)
O2
Impuretés
(ppm)
≥ 99,5 % H2O (5 bar) ≤ 200 ppm
Applications
Procédé autogène, soudage, découpage, pisciculture
Type de livraison standard
Référence produit Mode d'appro. Vol. Capacité Pression Connection Poids
brut* Ø Diamètre* Hauteur* Type de
récipient
I1001S03R2E001 Bouteille regular 2.5 L 0,5 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 4 kg 120 mm 420 mm Échange
I1001S04R2A001 Bouteille regular 3.8 L 0,7 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 6 kg 100 mm 730 mm Location
I1001S05M2E001 Bouteille MINITOP 5 L 1 m³ 200 bar G3/8" droite mâle 7 kg 140 mm 680 mm Échange
I1001S10R2A001 Bouteille regular 10 L 2 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 22 kg 140 mm 900 mm Location
I1001S10M2E001 Bouteille MINITOP 10 L 2 m³ 200 bar G3/8" droite mâle 15 kg 180 mm 680 mm Échange
I1001M30R2A001 Bouteille regular 30 L 6 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 60 kg 210 mm 1350 mm Location
I1001M30E2A001 Bouteille EXELTOP 30 L 6 m³ 200 bar connecteur rapide 70 kg 210 mm 1400 mm Location
I1001L50R2A001 Bouteille regular 50 L 10 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 75 kg 230 mm 1800 mm Location
I1001L50E2A001 Bouteille EXELTOP 50 L 10 m³ 200 bar connecteur rapide 80 kg 230 mm 1800 mm Location
I1001V12R2A001 Cadre regular 600 L 120 m³ 200 bar G3/4" droite mâle 1300 kg 800x1200 mm 1940 mm Location
I1100RG Liquide -
* Valeurs indicative (max)
Données physiques